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Zaleca się okresową weryfikację stanu aktualizacji niniejszej Karty Technicznej. CIN zapewnia zgodność wyrobów ze specyfikacją zawartą w odpowiednich kartach 
technicznych. CIN nie ponosi odpowiedzialności za doradztwo techniczne, świadczone przed lub po zakupie produktu. Jest ono jedynie orientacyjne, przekazane w 
dobrej wierze i według najlepszej wiedzy, uwzględniając obecny stan wiedzy technicznej. Reklamacje będą przyjmowane tylko w odniesieniu do wad produkcyjnych 
wyrobu lub dostaw niezgodnych z zamówieniem. CIN zapewni we własnym zakresie zamianę towaru lub dokona zwrotu zapłaconych środków za towar uznany za 
wadliwy, lub zapewni dostarczenie nowego zamówienia. CIN nie ponosi odpowiedzialności za jakiekolwiek inne straty lub szkody. Zaleca się lekturę Ogólnych 
Warunków Sprzedaży, którym podlega każdy sprzedany towar. 
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1 OPIS 

Emalia błyszcząca stworzona na bazie żywic alkidowych styrenowych zalecana do malowania wyposażenia i maszyn rolniczych 
oraz przemysłowych. Jest produktem szybkoschnącym, dzięki czemu możliwe jest użytkowanie pomalowanych elementów kilka 
godzin po aplikacji. Znajduje zastosowanie do różnych prac malarskich w branżach, w których ta zaleta ma duże znaczenie. 
Posiada dobrą odporność na czynniki atmosferyczne. (a) 

2 CHARAKTERYSTYKA 

Liczba Składników 1  

Kolor Dostępny w systemie Colormix Industrial (ICS)  

Wygląd Powłoki Błyszczący (1) ISO 2813 

Masa Właściwa (Gęstość) 1,200 ± 0,030 g/mL (b) ISO 2811-1 

Lepkość 70 – 80 UK NCIN 124 

Zawartość Substancji Stałych 
(Objętościowo) 44 % (b) Teoretyczna wartość 

Lotne Związki Organiczne (LZO) 

Farba 48-300 < 534 g/L 
Rozcieńczalnik 43-500.0000 < 845 g/L 
Czyszciwo 52-510.0000 < 864 g/L 

Temperatura Zapłonu 48-300 31 ºC EN 456 

Zakładana Wydajność 
Na Rekomendowana Grubość 

15 m2/L (b) 

Okres Trwałości 2 lata przechowywana w orginalnych opakowaniach w temperaturze 5 do 40 ºC. 

3 APLICAÇÃO 

Podparcie Stal 

Przygotowanie Powierzchni Powierzchnia powinna być czysta, sucha, wolna od jakichkolwiek zanieczyszczeń. 

Narzędzia Pracy Zwykły pistolet 

Lepkość Aplikacji 25 - 35 sekund Ford 4 

Rozcieńczanie 20 % z 43-500.0000 

Rekomendowana Grubość Jednej 
Warstwy 

Wilgotna 
Sucha 

70 µm 
30 µm 

Czas Schnięcia 
Pyłosuchość 30 minut 

ASTM D1640 Utwardzenie 2 godziny 
Przemalowanie Minimum 2 godziny 

Systemy Powłokowe Polecany podkład: 42-890 

Czyszczenie rozcieńczalnik 52-510.0000 

Warunki Otoczenia Podczas 
Nakładania 

Temperatura pokojowa ≥ 5 °C 
Wilgotność względna ≤ 80 % 
Temperatura podłoża Od 2 do 3 °C powyżej punktu rosy 

4 UWAGI 

(1) Można uzyskać wykończenie z innymi stopniami połysku przez zastosowanie pasty matującej 25-220-0000. W tym celu 
należy zapoznać się z informacją w karcie technicznej. 
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5 PRZEPISY BHP I DOTYCZĄCE OCHRONY ŚRODOWISKA 

Unikać kontaktu z oczami i skórą, używać rękawic i okularów ochronnych oraz stosowną odzież ochronną. Przechowywać poza 
zasięgiem dzieci. Stosować tylko w dobrze wentylowanych pomieszczeniach. Nie wyrzucać odpadów do kanalizacji. 
Przechowywać pojemnik szczelnie zamknięty w odpowiednim miejscu. Zapewnić właściwy transport wyrobu, zapobiegać 
wszelkiego rodzaju wypadkom, jakie mogą się zdarzyć podczas transportu, w szczególności pęknięciu lub uszkodzeniu 
opakowania. Przechowywać w bezpiecznym miejscu i we właściwej pozycji. Nie używać i nie przechowywać wyrobu w 
ekstremalnych temperaturach. Należy przestrzegać obowiązujących przepisów BHP. W celu uzyskania dalszych informacji należy 
koniecznie zapoznać się z etykietą umieszczoną na opakowaniu oraz kartą charakterystyki produktu. 


